

Parada Holding ApS
Jaruplundvej 2, Dybbøl
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 34 57 87 45

ÅRSRAPPORT FOR 2016/17

1. marts 2016 til 28. februar 2017

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 6/7 2017

Dirigent:


Sebastian Parada

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. marts 2016 - 28. februar 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Parada Holding ApS Jaruplundvej 2, Dybbøl 6400 Sønderborg
	Telefon: 30 38 18 89 E-mail: spp@louispoulsen.dk
	CVR-nr.: 34 57 87 45 Regnskabsår: 1. marts - 28. februar
Direktion	Sebastian Parada Prego Hansen
Pengeinstitut	Nordjyske Bank
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
Ejerforhold	Sebastian Parada Prego Hansen Jaruplundvej 2, Dybbøl 6400 Sønderborg
Associeret selskab	Louis Nielsen Sønderborg ApS Indkildevej 2 A/Box 7870 9210 Aalborg SØ CVR-nummer 21293385

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i associeret selskab og investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 619.005 og status balancerer med kr. 1.237.647 med en egenkapital på kr. 1.230.646.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. MARTS 2016 - 28. FEBRUAR 2017

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-7.601	-8
1 Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	621.518	537
Andre finansielle indtægter	20.684	0
Andre finansielle omkostninger	-15.596	0
ÅRETS RESULTAT	619.005	529
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-119.583	
Overført resultat	488.588	
DISPONERET I ALT	619.005	

BALANCE PR. 28. FEBRUAR 2017
 AKTIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	663.018	945
Finansielle anlægsaktiver	663.018	945
ANLÆGSAKTIVER	663.018	945
Andre tilgodehavender	3.296	0
Tilgodehavender	3.296	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	491.683	0
Værdipapirer og kapitalandele	491.683	0
Likvide beholdninger	79.650	24
OMSÆTNINGSAKTIVER	574.629	24
AKTIVER	1.237.647	969

BALANCE PR. 28. FEBRUAR 2017
PASSIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	120
Overført resultat	900.646	412
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	350
3 EGENKAPITAL	1.230.646	962
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	 7.001	 7
Kortfristede gældsforpligtelser	7.001	7
GÆLDSFORPLIGTELSE	7.001	7
 PASSIVER	1.237.647	969
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1 Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed		
Louis Nielsen Sønderborg ApS, 24% (fratrukket koncernafskrivninger af goodwill)	621.518	537
	<hr/>	<hr/>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed i alt	621.518	537
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	2017 kr.	2016 tkr.
2 Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	825.000	825
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 28. februar 2017	825.000	825
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	119.583	263
Andel af årets resultat (fratrukket koncernafskrivninger af goodwill)	621.518	537
Udloddet udbytte	-903.083	-680
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 28. februar 2017	-161.982	120
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2017	663.018	945
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandel i associeret virksomhed kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egenkapital	Resultat
	%	tkr.	tkr.	tkr.
Louis Nielsen Sønderborg ApS, Sønderborg	24	125	1.166	1.561

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	119.583	0	-119.583	0
Overført resultat	412.058	0	488.588	900.646
Forslag til udbytte for regnskabsåret	350.000	-350.000	250.000	250.000
	<u>961.641</u>	<u>-350.000</u>	<u>619.005</u>	<u>1.230.646</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bankforbindelse er der ingen sikkerhed stillet.